Komisaris Independen

dr. Untung Suseno Sutarjo

M.Kes.

Chrisma Aryani Albandjar ,

S.Sos., M.M., M.A.

Pada tanggal 30 Juni 2018, PT KFTD memiliki 48

(empat puluh delapan) Pedagang Besar Farmasi

(PBF), 1 (satu) Gudang Logistik dan PT Kimia Farma

Apotek memiliki 1045 (seribu empat puluh lima) Apotek

terdiri dari 315 (tiga ratus lima belas) Apotek berstatus

KSO/IKS dan 728 (Tujuh ratus dua puluh delapan)

Apotek milik sendiri/sewa serta 2 (dua) Apotek

Waralaba yang tersebar di seluruh Indonesia.

Dewan Komisaris, Direksi dan Komite Audit serta 

Karyawan

Board of Commissioners, Directors, Audit 

Committee and Employees

On June 30, 2018, PT KFTD has 48 (forty eight)

Pharmaceutical Wholesalers (PBF), 1 (one)

Warehouse Logistics and PT Kimia Farma Apotek has

1045 (one thousand and fourty five) Outlets, consists

of 315 (three hundred and fifty-five) Joint Operation

Pharmacy Outlets and 728 (seven hundred and

twenty eight) owned Pharmacy outlet / lease as well

as 2 (two) franchises, scattered in all Indonesia

regions.

June 30, 2018 December 31, 2017

Prof. Dr. Dewi Fortuna Anwar,

MA.

Chief of Audit 

Committee

Tjahjo Winarto Drs. Boedi Setyo Hartono Ak, 

MM

Muhammad Umar Fauzi, ST.,